
BẢNG CHI TIẾT THIẾT BỊ GIÁO DỤC LỚP 2

I.1 :  MÔN TIẾNG VIỆT
	TT
	Tên thiết bị
	Đặc tính kỹ thuật cơ bản
	Đơn vị tính
	Số lượng 
	Đơn giá (đ) 
	Thành tiền ( đ )
	Ghi chú

	1
	Mẫu chữ viết trong trường Tiểu học
	Khổ 79 cm x 54 cm, cán mờ  
	Tờ
	 8 
	7.000
	56.000
	

	2
	Bộ chữ dạy tập viết
	Khổ 21 cm x 29 cm, giấy couche, cán mờ,  nội dung theo mẫu chữ mới ban hành
	Tờ
	40 


	1.400
	56.000
	

	
	Tổng cộng
	
	
	
	
	112.000
	s


*  Giá mục 1, 2 là giá bán tới người cuối cùng, không bao gồm nẹp treo tranh.

BẢNG CHI TIẾT THIẾT BỊ GIÁO DỤC LỚP 2

I. 2 : MÔN TOÁN
	TT
	Tên thiết bị
	Đặc tính kỹ thuật cơ bản
	Đơn vị tính
	Số lượng 
	Đơn giá (đ) 
	Thành tiền (đ)
	Ghi chú

	1
	Bộ đồ dùng dạy toán dùng cho Giáo viên (đựng trong 01 hộp, kèm theo một bảng da) gồm :
	
	Bộ
	1
	192.000
	192.000
	

	1.1
	Bộ biểu diễn thiết bị dạy phép nhân, phép chia trong phạm vi 5
	Gồm 40 quân hình vuông kích thước 80 mm x 80 mm một mặt trắng một mặt in 2 đến 5 hình tròn màu đỏ, có bảng cài  
	Bộ
	1
	
	
	cho giáo viên

	1.2
	Bộ biểu diễn mô hình dạy hình chữ nhật, hình tứ giác và ghép hình
	 Gồm các hình chữ nhật, tứ giác các loại và các hình tam giác vuông cân bằng nhau để ghép hình, vật liệu bằng nhựa màu tươi sáng, kích thước 80 mm x 160 mm, có  cài dính
	Bộ
	1
	
	
	cho giáo viên

	1.3
	Thiết bị dạy phép cộng, phép trừ có nhớ
	Gồm 9 mô hình bó chục và 20 que tính  (dựa theo mô hình SGK), vật liệu bằng nhựa màu tươi sáng, que tính 20 cm 
	Bộ
	1
	
	
	cho giáo viên

	1.4
	Bộ chữ số, dấu phép tính , dấu so sánh
	Gồm các chữ số từ 0 đến 9, mỗi chữ số 4 con chữ, đủ các dấu phép tính, so sánh
	Bộ
	1
	
	
	cho giáo viên

	1.5
	Mô hình đồng hồ
	Quay được cả kim giờ, kim phút
	Cái
	1 
	
	
	cho giáo viên

	1.6
	Bộ thiết bị biểu diễn dạy các bài về số có 3 chữ số
	Gồm 9 bảng trăm ( hình vuông có 100 ô vuông cạnh 10mm;  10 thẻ chục ( thẻ dài 10 ô vuông và18 thẻ ô vuông lẻ ( từ 1 đến 9 ô vuông )
	Bộ
	1 
	
	
	cho giáo viên

	1.7
	Thước đo độ dài dạy về mm, cm, dm và m (1 thước 1m và 1 thước 0,5 m)
	Thước dài 1 m bằng  nhựa trong hoặc bằng gỗ có tay cầm ở giữa, chia vạch đến cm và dm thước 0,5m bằng nhựa trong chia vạch đến mm, cm và dm, chia vạch rõ ràng
	Bộ
	1
	
	
	cho giáo viên

	2
	Bộ đồ dùng dạy toán dùng cho học sinh (đựng trong 01 hộp bằng nhựa) gồm :
	
	Bộ
	40
	24.000
	960.000
	

	2.1
	Bộ thực hành thiết bị dạy phép nhân, phép chia trong phạm vi 5
	Gồm 40 quân hình vuông kích thước 40 mm x 40 mm một mặt trắng một mặt in 2 đến 5 hình tròn màu  đỏ, có bảng cài  
	Bộ
	40
	
	
	cho học sinh

	2.2
	Bộ thực hành mô hình dạy hình chữ nhật, hình tứ giác và ghép hình
	 Gồm các hình chữ nhật, tứ giác các loại và các hình tam giác vuông cân bằng nhau để ghép hình, vật liệu bằng nhựa màu tươi sáng, kích thước cạnh ngắn nhất 30mm, cạnh dài nhất 70mm
	Bộ
	40
	
	
	cho học sinh

	2.3
	Bộ thiết bị thực hành dạy các bài về số có 3 chữ số
	Gồm 9 bảng trăm( hình vuông có 100 ô vuông cạnh 10mm; 10 thẻ chục ( thẻ dài 10 ô vuông và18 thẻ ô vuông lẻ ( từ 1 đến 9 ô vuông )
	Bộ
	40 
	
	
	cho học sinh

	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Cân đĩa kèm hộp quả cân loại 5 kg nhập của TQ
	Đĩa cân không số có thể lắp lẫn, hộp quả cân * 
	Bộ
	1
	445.000
	445.000
	cho giáo viên

	4
	Bộ chai và ca 1 lít
	Theo tiêu chuẩn đo lường
	Bộ
	1
	10.000
	10.000
	cho giáo viên

	
	Tổng cộng
	
	
	
	
	1.607.000
	


Ghi chú (*): Hộp quả cân bằng gỗ, gồm: 1 quả loại 2 kg, 2 quả loại 1 kg, 1 quả loại 0,5 kg, 1 quả loại 0,2 kg,

2 quả loại 0,1 kg, 1 quả loại 0,05 kg, 1 quả loại 0,02 kg, 2 quả loại 0,01 kg, 1 quả loại 0,005 kg, 1 quả loại 0,002 kg, 3 quả loại 0,001 kg. Quả cân bằng thép mạ. 

BẢNG CHI TIẾT THIẾT BỊ GIÁO DỤC LỚP 2

I. 3 : MÔN TỰ NHIÊN VÀ XÃ HỘI
	TT
	Tên thiết bị
	Đặc tính kỹ thuật cơ bản
	Đơn vị tính
	Số lượng 
	Đơn giá (đ) 
	Thành tiền ( đ )
	Ghi chú

	1
	Tranh vẽ bộ xương ( hình câm ) + các phiếu rời
	Khổ 79 cm x 54 cm, giấy couche 200g/m2, cán mờ mặt có hình ảnh  
	Tờ
	1
	7.000
	7.000
	

	2
	Tranh vẽ hệ cơ ( hình câm ) + các phiếu rời
	                                -nt-
	Tờ
	1
	7.000
	7.000
	

	3
	Tranh vẽ hệ tiêu hoá ( hình câm ) + các phiếu rời
	                                -nt-
	Tờ
	1
	7.000
	7.000
	

	4
	Tranh vẽ sự tiêu hoá thức ăn ở khoang miệng, dạ dày, ruột non, ruột già
	                                -nt-
	Tờ
	1
	7.000
	7.000
	

	
	Tổng cộng
	
	
	
	
	28.000
	


*  Giá các mục trên là giá bán tới người cuối cùng, không bao gồm nẹp treo tranh.
BẢNG CHI TIẾT THIẾT BỊ GIÁO DỤC LỚP 2

I. 4 : MÔN MỸ THUẬT
	TT
	Tên thiết bị
	Đặc tính kỹ thuật cơ bản
	Đơn vị tính
	Số lượng 
	Đơn giá (đ) 
	Thành tiền ( đ )
	Ghi chú

	1
	Tranh thưởng thức mỹ thuật:

-Tranh thiếu nhi
	Khổ 27 cm x 34 cm, giấy couche 200g/m2, cán mờ mặt có hình ảnh. 
	Tờ
	20 
	2.800
	56.000
	

	2
	Tranh vẽ theo mẫu gồm :

-Các bước tiến hành vẽ theo mẫu

-Tranh hướng dẫn cách vẽ lá cây

-Tranh hướng dẫn cách vẽ đồ vật

-Tranh hướng dẫn cách vẽ con vật
	Khổ 79 cm x 54 cm, giấy couche 200g/m2, cán mờ mặt có hình ảnh  


	Tờ
	6
	7.000
	42.000
	

	3
	Tranh hướng dẫn vẽ trang trí gồm :

-Cách vẽ đậm nhạt

-Cách trang trí đường diềm

-Cách trang trí hình vuông
	Khổ 79 cm x 54 cm, giấy couche 200g/m2, cán mờ mặt có hình ảnh  


	Tờ
	3
	7.000
	21.000
	ssssssss

	4
	Tranh hướng dẫn vẽ tranh:

-Các bước tiến hành bài vẽ tranh

-Cách vẽ tranh chân dung

-Cách vẽ tranh phong cảnh

-Cách vẽ tranh sinh hoạt

-Cách vẽ vật nuôi
	Khổ 79 cm x 54 cm, giấy couche 200g/m2, cán mờ mặt có hình ảnh  


	Tờ
	5
	7.000
	35.000
	s

	
	Tổng cộng
	
	
	
	
	154.000
	


* Giá các mục trên là giá bán tới người cuối cùng, không bao gồm nẹp treo tranh.

BẢNG CHI TIẾT THIẾT BỊ GIÁO DỤC LỚP 2

I. 5 : MÔN ÂM NHẠC
	TT
	Tên thiết bị
	Đặc tính kỹ thuật cơ bản
	Đơn vị tính
	Số lượng


	Đơn giá
( đ )
	Thành tiền

( đ )
	Ghi chú

	1
	Kèn Melodion
	Kích thước 12 cm x 40 cm, sử dụng hơi thổi có bàn phím

 ( tăng cường cho đàn oóc gan)
	Chiếc
	2 
	556.000


	1.112.000


	Kèn SUZUKI



	2
	Đĩa CD
	90 phút ghi 12 bài hát + bài tham khảo thêm + trích các đoạn nhạc không lời
	Cái
	1
	28.000
	28.000
	

	3
	Nhạc cụ gõ:

· Song loan

· Trống nhỏ
· Mõ
· Phách
	Dùng giữ phách, giữ nhịp, tiết tấu, tổ chức trò chơi
	Bộ
	2
	32.500
	65.000
	ssssssss

	
	Tổng cộng
	
	
	
	
	1.205.000


	


* Tổng mức giá trên không bao gồm máy Cassette.

BẢNG CHI TIẾT THIẾT BỊ GIÁO DỤC LỚP 2

I. 6 : MÔN THỦ CÔNG
	TT
	Tên thiết bị
	Đặc tính kỹ thuật cơ bản
	Đơn vị tính
	Số lượng


	Đơn giá (đ)
	Thành tiền (đ)
	Ghi chú

	1
	Tranh mẫu về quy trình gấp gồm:

-Gấp tên lửa ( 6 hình trong một tờ )

-Gấp máy bay phản lực ( 8 hình trong một tờ )

-Gấp máy bay đuôi rời ( 15 hình trong 2 tờ )

-Gấp thuyền phẳng đáy không mui (13 hình trong 2 tờ )

-Gấp thuyền phẳng đáy có mui (13 hình trong 2 tờ )
	Khổ 79 cm x 109 cm, giấy couche 200g/m2, cán mờ mặt có ảnh 
	Tờ
	8 


	13.000
	104.000
	

	2
	Tranh mẫu về quy trình cắt dán gồm:

-Cắt dán hình tròn

-Cắt dán biển báo giao thông cấm đỗ xe

-Cắt dán biển báo giao thông chỉ chiều xe đi


	Khổ 79 x 109 cm, giấy couche 200g/m2, cán mờ mặt có ảnh 
	Tờ
	3 
	13.000
	39.000
	

	3
	Tranh mẫu về quy trình làm đồ chơi gồm:

- Làm đồng hồ đeo tay bằng giấy

-Làm con bướm

-Làm vòng đeo tay

-Làm đèn lồng
	Khổ 79 x 109 cm, giấy couche 200g/m2, cán mờ mặt có ảnh
	Tờ
	4 
	13.000
	52.000
	

	
	Tổng cộng
	
	
	
	
	195.000
	


* Giá các mục trên  là giá bán tới người cuối cùng, không bao gồm nẹp treo tranh.

BẢNG CHI TIẾT THIẾT BỊ GIÁO DỤC LỚP 2

I. 7 : MÔN THỂ DỤC
	TT
	Tên thiết bị
	Đặc tính kỹ thuật cơ bản
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá(đ)
	Thành tiền(đ)
	Ghi chú

	1
	Tranh bài thể dục phát triển chung
	Khổ 79 cm x 54 cm, giấy couche 200g/m2, cán mờ mặt có hình ảnh.  
	Tờ
	8 
	7.000
	56.000
	

	2
	Tranh đội hình đội ngũ
	Khổ 79 cm x 54 cm, giấy couche 200g/m2, cán mờ mặt có hình ảnh.  
	Tờ
	2 
	7.000
	14.000
	

	3
	Tranh bài tập rèn luyện tư thế và kỹ năng vận động cơ bản
	Khổ 79 cm x 54 cm, giấy couche 200g/m2, cán mờ mặt có hình ảnh.  
	Tờ
	2 
	7.000
	14.000
	ssssssss

	4
	Thước dây
	Bằng kim loại cuộn tròn, dài 10m
	Chiếc
	1 
	36.800
	36.800
	

	5
	Còi thể dục thể thao
	Bằng nhựa, Trung quốc sản xuất
	Chiếc
	2 
	1.500
	3.000
	

	6
	Quả cầu đá
	Bằng nhựa, theo tiêu chuẩn TDTT
	Quả
	40 
	1.800
	72.000
	

	7
	Bóng nhỡ
	Mặt làm bằng da mềm hoặc da tổng hợp, có ruột bằng cao su. Chu vi 450 mm-500 mm, trọng lượng 150 gr-160gr, độ nẩy 110/200cm, độ méo <=2%-3%, chịu va chạm 2000 lần không biến dạng, bóng đảm bảo độ mềm mại, không bị cứng bề mặt, không gây chấn thương cho người sử dụng.
	Quả
	4 
	18.800
	75.200
	

	8
	Cờ nhỏ
	Bằng vải đỏ, có cán cao 25 cm-35cm
	Chiếc
	10 
	2.600
	26.000
	

	9
	Vợt đánh cầu chinh
	Bằng gỗ kích thước tương đương phần cốt gỗ của vợt bóng bàn , keo dán phủ hai mặt lực ép 12kg/cm2, gồm 7 lớp ghép lại, Tiêu chuẩn TDTT.
	Cái
	40 
	9.500
	380.000
	

	
	Tổng cộng
	
	
	
	
	677.000
	


* Giá mục 1, 2, 3 là giá bán tới người cuối cùng, không bao gồm nẹp treo tranh
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